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	Tel.: +36-30-7742 - 641
	Fax.: +36-34 – 302 - 411
	

	
	E-mail: komarom@mlsz.hu
	Web: www.kemlsz.hu
	

	
	Bankszámla szám:
	11707024 - 20480820
	

	
	Cím: 
	H-2800 Tatabánya, Fő tér 4.
	

	
	Levelezési cím:
	H- 2801 Tatabánya, Postafiók 1387.
	

	
	Számlázási cím: 
	1112 Budapest, Kánai út 2. D.
	



MÉSZÁROS & MÉSZÁROS  M.III.O.
HIVATALOS ÉRTESÍTŐ 2016 – 2017.

1 – es számú

I. Forduló / Déli csoport /
	dátum

	idő

	hazai csapat

	-

	vendég csapat

		eredmény



	


	2016.08.21
	Vasárnap
	11:00
	TASK TATABÁNYA
	-
	KISBÉRI SPARTACUS SE
	
	15
	-
	2

	
	
	17:00
	RÉDE KSE
	-
	CSÁSZÁRI SE
	
	1
	-
	7


	
	
	17:00
	SZÁKSZENDI SE
	-
	D.M.A.C DUNAALMÁS
	
	4
	-
	2

	
	
	17:00
	CSÉM
	-
	TÁRKÁNY KSE
	
	2
	-
	5


	
	
	17:00
	DON BOSCO ELIE SÚR
	-
	NASZÁLY SE
	
	1
	-
	3

	
	
	17:00
	VÁRGESZTESI SFE
	-
	BAKONYSZOMBATHELY KSE
	
	6
	-
	0


	
	
	17:00
	ALMÁSFÜZITŐI SC
	-
	BAKONYSÁRKÁNYI SE II
	
	11
	-
	0

	

	


	hely

				csapat

		M

			GY

			D

			V

			LG

			KG

			GK

			P

				megjegyzés



	


	


	1.
	
	
	
	TASK TATABÁNYA
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	15
	
	
	2
	
	
	13
	
	
	3
	
	
	
	

	


	2.
	
	
	
	ALMÁSFÜZITŐI SC
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	11
	
	
	0
	
	
	11
	
	
	3
	
	
	
	

	


	3.
	
	
	
	CSÁSZÁRI SE
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	7
	
	
	1
	
	
	6
	
	
	3
	
	
	
	

	


	4.
	
	
	
	VÁRGESZTESI SFE
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	6
	
	
	0
	
	
	6
	
	
	3
	
	
	
	

	


	5.
	
	
	
	TÁRKÁNY KSE
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	5
	
	
	2
	
	
	3
	
	
	3
	
	
	
	

	


	6.
	
	
	
	SZÁKSZENDI SE
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	4
	
	
	2
	
	
	2
	
	
	3
	
	
	
	

	


	7.
	
	
	
	NASZÁLY SE
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	3
	
	
	
	

	


	8.
	
	
	
	D.M.A.C DUNAALMÁS
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	4
	
	
	-2
	
	
	0
	
	
	
	

	


	9.
	
	
	
	DON BOSCO ELIE SÚR
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	-2
	
	
	0
	
	
	
	

	


	10.
	
	
	
	CSÉM
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	5
	
	
	-3
	
	
	0
	
	
	
	

	


	11.
	
	
	
	RÉDE KSE
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	7
	
	
	-6
	
	
	0
	
	
	
	

	


	12.
	
	
	
	BAKONYSZOMBATHELY KSE
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	6
	
	
	-6
	
	
	0
	
	
	
	

	


	13.
	
	
	
	BAKONYSÁRKÁNYI SE II
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	11
	
	
	-11
	
	
	0
	
	
	
	

	


	14.
	
	
	
	KISBÉRI SPARTACUS SE
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	15
	
	
	-13
	
	
	0
	
	
	
	

	


Színes lapok:

	1
	
	
	
	2016.08.21
	
	
	11:00
	
	
	TASK TATABÁNYA
	
	
	- KISBÉRI SPARTACUS SE
	
	
	15 - 2
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	


	1
	
	
	
	2016.08.21
	
	
	17:00
	
	
	ALMÁSFÜZITŐI SC
	
	
	- BAKONYSÁRKÁNYI SE II
	
	
	11 - 0
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	


	1
	
	
	
	2016.08.21
	
	
	17:00
	
	
	RÉDE KSE
	
	
	- CSÁSZÁRI SE
	
	
	1 - 7
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	681267
	
	
	
	BALOGH MÁTÉ
	
	
	72'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	253002
	
	
	
	BAUER ATTILA
	
	
	23'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	331665
	
	
	
	SZABÓ MÁRK
	
	
	40'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	343831
	
	
	
	BEKE NORBERT
	
	
	45'
	
	
	sárga lap


	


	1
	
	
	
	2016.08.21
	
	
	17:00
	
	
	CSÉM
	
	
	- TÁRKÁNY KSE
	
	
	2 - 5
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	221165
	
	
	
	BURULI PÉTER
	
	
	29'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	163597
	
	
	
	ERDEI JÁNOS
	
	
	54'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	322738
	
	
	
	KOZMA PÉTER
	
	
	77'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	181774
	
	
	
	KOVÁCS ATTILA
	
	
	84'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	181770
	
	
	
	FARKAS KORNÉL
	
	
	88'
	
	
	sárga lap


	


	1
	
	
	
	2016.08.21
	
	
	17:00
	
	
	SZÁKSZENDI SE
	
	
	- D.M.A.C DUNAALMÁS
	
	
	4 - 2
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	265061
	
	
	
	KLESTENITZ MIKLÓS
	
	
	58'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	234858
	
	
	
	CSORDÁS ÁDÁM
	
	
	31'
	
	
	sárga lap


	142705
	
	
	
	GRUBER JÁNOS
	
	
	60'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	350518
	
	
	
	JANETKA ÁKOS
	
	
	63'
	
	
	sárga lap


	243280
	
	
	
	SAMU ISTVÁN
	
	
	85'
	
	
	piros lap
	
	
	
	464191
	
	
	
	FENYVESI SZABOLCS
	
	
	85'
	
	
	piros lap


	


	1
	
	
	
	2016.08.21
	
	
	17:00
	
	
	DON BOSCO ELIE SÚR
	
	
	- NASZÁLY SE
	
	
	1 - 3
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	207775
	
	
	
	NAGY JÓZSEF
	
	
	68'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	156803
	
	
	
	KÓRÓDI BALÁZS
	
	
	44'
	
	
	sárga lap


	181657
	
	
	
	KUTI TIVADAR
	
	
	82'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	1
	
	
	
	2016.08.21
	
	
	17:00
	
	
	VÁRGESZTESI SFE
	
	
	- BAKONYSZOMBATHELY KSE
	
	
	6 - 0
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	467108
	
	
	
	FUTÓ BALÁZS
	
	
	40'
	
	
	sárga lap


	


Északi csoport:
	dátum

idő

hazai csapat

-

vendég csapat

eredmény

2016.08.21

Vasárnap

17:00

ANNAVÖLGYI BÁNYÁSZ SE

-

VÉRTESTOLNA TE

1

-

3

17:00

CEFERINO ROMA CSAPAT

-

CSOLNOKI SZSE

4

-

1

17:00

SZÁRLIGET SE

-

BAR-NUL SZOMÓDI SE

1

-

1

17:00

DUNASZENTMIKLÓSI SE

-

HÉREG FC

2

-

2

17:00

BAJÓTI SZIKRA SE

-

TOKOD SE

1

-

0

17:00

EPÖL-MÁRIAHALOM

-

KESZTÖLCI SPORTEGYESÜLET

1

-

0

17:00

TABAK

-

PILISMARÓT KSK

2

-

2

hely

csapat

M

GY

D

V

LG

KG

GK

P

megjegyzés

1.

CEFERINO ROMA CSAPAT

1

1

0

0

4

1

3

3

2.

VÉRTESTOLNA TE

1

1

0

0

3

1

2

3

3.

EPÖL-MÁRIAHALOM

1

1

0

0

1

0

1

3

4.

BAJÓTI SZIKRA SE

1

1

0

0

1

0

1

3

5.

PILISMARÓT KSK

1

0

1

0

2

2

0

1

6.

TABAK

1

0

1

0

2

2

0

1

7.

HÉREG FC

1

0

1

0

2

2

0

1

8.

DUNASZENTMIKLÓSI SE

1

0

1

0

2

2

0

1

9.

BAR-NUL SZOMÓDI SE

1

0

1

0

1

1

0

1

10.

SZÁRLIGET SE

1

0

1

0

1

1

0

1

11.

KESZTÖLCI SPORTEGYESÜLET

1

0

0

1

0

1

-1

0

12.

TOKOD SE

1

0

0

1

0

1

-1

0

13.

ANNAVÖLGYI BÁNYÁSZ SE

1

0

0

1

1

3

-2

0

14.

CSOLNOKI SZSE

1

0

0

1

1

4

-3

0




SZÍNES LAPOK
	1
	
	
	
	2016.08.21
	
	
	17:00
	
	
	SZÁRLIGET SE
	
	
	- BAR-NUL SZOMÓDI SE
	
	
	1 - 1
	
	
	(1-1)
	
	
	
	
	
	


	357027
	
	
	
	MARÓTI MILÁN
	
	
	23'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	133014
	
	
	
	CSIZMADIA KÁROLY
	
	
	42'
	
	
	sárga lap


	194239
	
	
	
	BOLLA KÁROLY
	
	
	85'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	395108
	
	
	
	VIPLER FLÓRIÁN
	
	
	47'
	
	
	sárga lap


	153606
	
	
	
	TÓTH ZOLTÁN PÉTER
	
	
	90'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	1
	
	
	
	2016.08.21
	
	
	17:00
	
	
	BAJÓTI SZIKRA SE
	
	
	- TOKOD SE
	
	
	1 - 0
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	181429
	
	
	
	GÁCH ZOLTÁN
	
	
	46'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	132953
	
	
	
	HORVÁTH DÁVID
	
	
	58'
	
	
	sárga lap


	228816
	
	
	
	PAP PATRIK
	
	
	72'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	242383
	
	
	
	KISS SZABOLCS
	
	
	81'
	
	
	sárga lap


	


	1
	
	
	
	2016.08.21
	
	
	17:00
	
	
	ANNAVÖLGYI BÁNYÁSZ SE
	
	
	- VÉRTESTOLNA TE
	
	
	1 - 3
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	181111
	
	
	
	TURCSÁN GERGŐ
	
	
	22'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	185781
	
	
	
	BAUER LÁSZLÓ
	
	
	79'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	269703
	
	
	
	BANKÓ ISTVÁN
	
	
	79'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	1
	
	
	
	2016.08.21
	
	
	17:00
	
	
	DUNASZENTMIKLÓSI SE
	
	
	- HÉREG FC
	
	
	2 - 2
	
	
	(1-1)
	
	
	
	
	
	


	313202
	
	
	
	TAKÁCS KRISZTIÁN
	
	
	2'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	194305
	
	
	
	KERN ÁDÁM
	
	
	50'
	
	
	sárga lap


	359086
	
	
	
	SCHMIDT MARTIN
	
	
	44'
	
	
	piros lap
	
	
	
	223675
	
	
	
	HORVÁTH DÁVID
	
	
	68'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	330784
	
	
	
	KARCAGI GERGELY
	
	
	79'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	130771
	
	
	
	BALÁZS ÁDÁM
	
	
	86'
	
	
	sárga lap


	


	1
	
	
	
	2016.08.21
	
	
	17:00
	
	
	CEFERINO ROMA CSAPAT
	
	
	- CSOLNOKI SZSE
	
	
	4 - 1
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	629642
	
	
	
	KOVÁCS JÁNOS
	
	
	45'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	445633
	
	
	
	BELOVAI IMRE JÓZSEF
	
	
	63'
	
	
	sárga lap


	185698
	
	
	
	ALEXA KRISZTIÁN
	
	
	58'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	624912
	
	
	
	CSEREPES VIKTOR LÁSZLÓ
	
	
	75'
	
	
	sárga lap


	


	1
	
	
	
	2016.08.21
	
	
	17:00
	
	
	TABAK
	
	
	- PILISMARÓT KSK
	
	
	2 - 2
	
	
	(1-1)
	
	
	
	
	
	


	132919
	
	
	
	TÓTH MIKLÓS
	
	
	64'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	374934
	
	
	
	VISNYOVSZKI MARTIN
	
	
	60'
	
	
	sárga lap


	


	1
	
	
	
	2016.08.21
	
	
	17:00
	
	
	EPÖL-MÁRIAHALOM
	
	
	- KESZTÖLCI SPORTEGYESÜLET
	
	
	1 - 0
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	272963
	
	
	
	KATONA DÁVID
	
	
	44'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	FEGYELMI BIZOTTSÁG HATÁROZATAI       2016-2017 / 08.23.


	Határozat

száma:
	Név:
	Igazolás

száma:
	Egyesület:
	Osztály:
	Paragrafus:
	Eltiltás időtartama:

	FB 23/16-17
	5 sárgalap
	
	Etei SE
	M.I.Osztály
	FSZ 9.§ (3) bekezdés q, pontja alapján
	6.000 Ft pénzbüntetés az Etei SE sportszervezetnek

	FB 24/16-17
	Takács Gábor
	344462
	Vértessomlói KSK
	M.I.Osztály
	FSZ 11.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 25/16-17
	6 sárga és 1 piroslap
	
	Vértessomlói KSK
	M.I.Osztály
	FSZ 9.§ (3) bekezdés q, pontja alapján
	9.600 Ft pénzbüntetés a Vértessomlói KSK sportszervezetnek

	FB 26/16-17
	Bognár Attila Tamás
	271322
	OBSK 70 Oroszlány
	M.I.Osztály U19
	FSZ 11.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 27/16-17
	Török László
	166182
	Dad KSE
	M.II.Osztály
	FSZ 15.§ (2) bekezdés a, pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő három 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 28/16-17
	Magyarcsik Zsolt
	152211
	Dad KSE
	M.II.Osztály U19
	FSZ 21.§ (2) bekezdés a, pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő két 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 29/16-17
	Bagi Attila János
	449423
	Dad KSE
	M.II.Osztály U19
	FSZ 17.§ a, pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 30/16-17
	Samu István
	243280
	Szákszendi SE
	M.III.Osztály Dél
	FSZ 14.§ (2) bekezdés a, pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 31/16-17
	Fenyvesi Szabolcs
	464191
	D.M.A.C. Dunaalmás
	M.III.Osztály Dél
	FSZ 11.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 32/16-17
	5 sárgalap
	
	Tárkány KSE
	M.III.Osztály Dél
	FSZ 9.§ (3) bekezdés q, pontja alapján
	4.000 Ft pénzbüntetés a Tárkány KSE sportszervezetnek

	FB 33/16-17
	Schmidt Martin
	359086
	Dunaszentmiklósi SE
	M.III.Osztály Észak
	FSZ 11.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől


	FEGYELMI BIZOTTSÁG HATÁROZATAI       2016-2017 / 08.25.


	Határozat

száma:
	Név:
	Igazolás

száma:
	Egyesület:
	Osztály:
	Paragrafus:
	Eltiltás időtartama:

	FB 34/16-17
	Katona Kelemen
	143649
	Nyergesújfalu SE
	Magyar Kupa Megyei Selejtező 2016/17
	FSZ 11.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy Magyar Kupa mérkőzéstől

	FB 35/16-17
	4 sárga és 1 piroslap
	
	Nyergesújfalu SE
	Magyar Kupa Megyei Selejtező 2016/17
	FSZ 9.§ (3) bekezdés q, pontja alapján
	7.200 Ft pénzbüntetés a Nyergesújfalu SE sportszervezetnek

	FB 36/16-17
	Menyhárt Zoltán
	659548
	Vértessomlói KSK
	Magyar Kupa Megyei Selejtező 2016/17
	FSZ 11.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy Magyar Kupa mérkőzéstől

	FB 37/16-17
	Karcagi Pál vezetőedző
	181479
	Sárisápi BSE
	Magyar Kupa Megyei Selejtező 2016/17
	FSZ 22.§ (2) bekezdés b, pontja alapján figyelemmel a FSZ 10.§ (4) bekezdés b, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő kettő mérkőzésen a sportszakemberi tevékenységtől


TATABÁNYA, 2017. augusztus 26
                                                                                        Khéner László s.k.         Tóth Attila s.k.       Hufnágel Ákos s.k.

                                                                                                 igazgató                    VB elnök                  FB elnők
[image: image1.jpg]Kiadmany hitelétl:

Hﬂf

Csak Albert
VB titkar






[image: image3.png]Atlasz

Geodezia Kit.




[image: image4.png]


[image: image5.png]Tatabdnyai
Gyémant
Fiirdg.

e



[image: image6.jpg]MAGYAR LABOARDGO SZOVETSEG




[image: image7.jpg]




[image: image8.jpg]


